

Ao Órgão 988675 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL-RS. Pregão Eletrônico N° 900272026. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item	Descrição	Unidade	Qtd	R\$ Unitário	Valor Total
1	ACENDEDOR DE FOGÃO COM BOTÃO CLICK, DIMENSÕES MÍNIMAS 22,5 X 1,4 X 2,2 CM MARCA: NAXOS MODELO/VERSÃO: ACENDEDOR	Unidade	72,00	8,91	641,52
52	ESCOVA PEQUENA COM CERDAS EM NYLON E ALÇA PLÁSTICA (TIPO PARA UNHAS) MARCA: ESCOBEL MODELO/VERSÃO: ESCOVA DE UNHA	Unidade	100,00	2,09	209,00
53	ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITÁRIO, CERDAS DE NYLON, CABO DE PLÁSTICO COM SUPORTE EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E REGISTRO NO INMETRO MARCA: GIFTUTIL MODELO/VERSÃO: ESCOVA SANITÁRIA	Unidade	270,00	3,96	1.069,20
77	ISQUEIRO COM SELO HOLOGRÁFICO INMETRO, ACENDE ATÉ 3.000 VEZES MARCA: CLICKET MODELO/VERSÃO: ISQUEIRO	Unidade	75,00	5,01	375,75
87	LUVA DE TOQUE PLÁSTICA ESTÉRIL DESCARTÁVEL, 100% POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PACOTE C/ 100 UNIDADES) MARCA: TALGE MODELO/VERSÃO: LUVA	Embalagem 100,00 UN	323,00	1,68	542,64
91	MEXEDOR DE CAFÉ EM PLÁSTICO, COM APROXIMADAMENTE 9CM, PACOTE COM 500 UNIDADES MARCA: MEXEBEM MODELO/VERSÃO: TALHER	Pacote 500,00 UN	5,00	8,49	42,45
155	VASSOURA TIPO ESCOVÃO, CERDAS DURAS, CABO EM CHAPA DE AÇO OU MADEIRA, TAMANHOS MÍNIMO DA VASSOURA 25X8X4 CM E CABO 120CM MARCA: LIMPA BEM MODELO/VERSÃO: VASSOURA	Unidade	81,00	9,99	809,19
161	SACO EM PAPEL PARA PIPOCA EMBALAGEM C/50 UNIDADES 11 CM X 13 CM. MARCA: PELBRAS MODELO/VERSÃO: SACO	Pacote 50,00 UN	18,00	5,01	90,18
162	SACO BRANCO LEITOSO PARA LANCHE, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD), 10CMX 21,5CM, PACOTE COM 100 UNIDADES. MARCA: ORLPLAST MODELO/VERSÃO: SACO	Embalagem 100,00 UN	10,00	4,20	42,00
179	COPO/POTE PLÁSTICO REDONDO COM TAMPA TRANSPARENTE (PARA SOBREMESA) 200ML - PACOTE COM 100 UNIDADES MARCA: COPOZAN MODELO/VERSÃO: COPO	Pacote 100,00 UN	300,00	48,00	14.400,00
Valor total da proposta:					18.221,93

O valor total dessa proposta é de R\$18.221,93 (dezoito mil e duzentos e vinte e um reais e noventa e três centavos)

Dados Comerciais:

Representante legal : Franciele Rover Bianchi

Sócia- gerente

End: Rua Paulo VI, 121, Bairro Bela Vista, Erechim/RS, CEP [99704116](https://cnpj.gov.br/cep/99704116)Fone: [5435190140](https://cnpj.gov.br/cep/5435190140) / [54984336388](https://cnpj.gov.br/cep/54984336388)

Dados Bancários Empresa:

Banco Caixa Econômica Federal Ag 0470 Conta C/C 3924-2

Banco do Brasil Ag 0132-5 C/C 75454-4

Observações:

Validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 10 dias

Pagamento: 30 dias

Garantia: Conforme Edital

DECLARO que nos preços propostos encontram-se incluídas todas as despesas como: impostos, fretes, encargos sociais, previdenciários, trabalhistas, tributários, fiscais ou quaisquer outras despesas incidentes sobre os materiais licitados, bem como declaro estar de acordo com todos os termos do Edital e seus anexos.

DECLARAMOS que a nossa proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de sua entrega da proposta.

Erechim, 8 de Maio de 2026

Representante Legal**Franciele Rover Bianchi****RG:** 1077923082**CPF:** 980.590.090-87